
                                                          

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ШІСТДЕСЯТ  ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 року                  

м. Чортків                                                                                                          №1442 

 

Про затвердження договорів 

з Чортківською міською радою 

 

Відповідно до статей 93,101 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 

26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада : 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір про передачу міжбюджетного трансферту ("Інша 

субвенція") на 2023 рік до бюджету Чортківської міської територіальної 

громади на співфінансування Благодійної організації "Дім милосердя" між: 

1.1. Заводською селищною та Чортківською міською радами згідно 

додатку. 

2. Затвердити договір про передачу міжбюджетного трансферту ("Інша 

субвенція") на 2023 рік до бюджету Чортківської міської територіальної 

громади для співфінансування Чортківського міського комунального центру 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю "Дорога в життя" між: 

2.1 Колиндянською сільською та Чортківською міською радами згідно 

додатку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 
Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 

 

 
 


